
Baltíkoviny 2019/2020 
 

Úloha 1 – kategorie C – do 18.11.2019 
 

Kategorie C je určena začátečníků od 7. třídy a všem od 1. do 6. třídy, co už trochu něco umějí. Pokud 

umíš víc, můžeš se přihlásit do vyšší kategorie. 

 

Dnes naprogramujte jednoduchý hrad. Bude mít nejméně tolik oken, kolik je vám let. Samozřejmě 

také musí mít vrata, věž a vyvěšenou Baltíkovu vlajku. Baltík čaruje rychlostí 7.  

Na začátku programu vytvořte „hlavičku“ z komentáře, kde bude napsáno vaše jméno a příjmení, 

organizace, ve které se učíte Baltíka a kategorie, v které soutěžíte. 

 

Program pojmenujte 1C_JmenoPrijmení.bpr a odevzdejte na stránce soutěže. 

Jméno a příjmení bude vaše!  

 

Úloha může vypadat např. takto:  

 

 

 

 

 

 


